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مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس:
  40درصد آب آشامیدنی در شهرها

 و روستاهای فارس هدر می رود
اســتخراج و اســتحصال آب از چاه ها ، چشمه ها 
و ســدها و منابع دیگر در شــرایط خشکسالی در 
اســتان فارس کار آسانی نیســت ، ژرفای برخی 
از چاه ها در شهرســتان های جهــرم و فیروز آباد 
به ۶۰۰ متر رسیده اســت در عین حال این درد 
کوچکی نیســت که 4۰ درصــد از همین آبی که 

بسختی به دست می آید . ، هدر می رود
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس در 
گفت و گو با خبرنگاران ، با بیان اینکه بالغ بر ۳۶۰ 
میلیون مترمکعب آب در ســال از منابع مختلف 
در این اســتان به دست می آید گفت: بالغ بر 4۰ 

درصد از این آب هدر می رود.
علی  جان صادق  پور با بیــان اینکه علیرغم نبود 
آمارهای دقیق، اما بخش مهمی از این هدر رفت، 
ســهم اســتفاده کنندگان غیرمجاز است، گفت: 
نصف هــدرروی آب به دلیل اســتفاده غیرمجاز 

است.
این مقام مســئول بر لزوم قاطعیت بیشــتر برای 
قطع انشــعابات غیر مجاز تاکید کرد و گفت:   با 
قطع یک انشعاب غیرمجاز در شهرستان کازرون، 
مشــکل آب یک روســتا کاملا حل شــده یا در 
فیروزآباد با قطع تعدادی انشعاب غیرمجاز، تامین 

آب یک روستا امکان پذیر شده است.
صادق پور بــا بیان اینکه امــکان برخورد قضایی 
بــا همه اســتفاده کنندگان غیرمجــاز، به دلیل 
گســتردگی و تنوع، وجود نــدارد، گفت: اولویت 
اول، فرهنگسازی، اطلاع رسانی و آگاهی بخشی 
اســت، باید تعداد انشــعاب ها یا برداشــت های 
غیرمجاز کاهش یابد تا در نهایت به نقطه مواجهه 
قانونی و قطع انشعاب موارد باقیمانده اندیشید و 

عمل کرد.
مدیرعامل شــرکت آبفای فارس با بیــان اینکه، 
همواره میزان مصرف آب در نیمه اول سال بیشتر 
بوده اســت، گفت: طی ســه ماه اول امســال ۵۰ 
میلیون مترمکعب آب در فارس مصرف شــده که 
۲ درصد ســهم بخش صنعت و مابقی سهم شرب 

بوده است.
 تنش آبی در ۳۲ شهر و ۴۴۸ روستای فارس

این مقام مســئول گفت: امسال با توجه به میزان 
برداشت از منابع آبی، تداوم و تشدید خشکسالی، 
افزایش جمعیت، رشــد تعداد مشــترکان ، شاهد 
بروز تنش آبی در ۳۲ شهر و 44۸ روستای استان 
هســتیم. تنش آبــی به این معناســت که میزان 
آب قابل اســتحصال در یک منطقه بســیار کمتر 
از میزان آب شــرب مورد نیاز ساکنان آن منطقه 
باشد.حدود ۳۶ درصد از کل جمعیت استان فارس 

با تنش آبی مواجه هستند..
 تامین آب ۴۸۹ روستا با تانکر

مدیرعامل شــرکت آبفای اســتان فارس، شــیوه 
سیار تامین آب شرب بهداشتی را یکی از راههای 
مقابله با کم آبی خصوصا در ایام گرم سال اعلام و 
خاطرنشــان کرد که امسال نیز در مناطقی از این 

شیوه استفاده می شود.
 امســال و با توجه به مشکلات موجود، تامین آب 
4۸۹ روستا در محدوده آبفای فارس با استفاده از 

تانکر انجام می شود.
از بین کل این روســتاها، تامین آب ۱۰۸ روستا 
به شــکل دائم و ۳۸۱ روستا به شکل غیر مستمر 
یا کمکی، با اســتفاده از تانکرهای آبرسانی، انجام 

می شود.

 روابط  عمومی و آموزش همگانی
 شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان:

آب شرب اصفهان کاملا سالم و 
بهداشتی است

اصفهان – مرادیان: به دنبال شیوع شایعاتی در 
فضای مجازی مبنی بر شیوع وبا از طریق مصرف 
آب شرب شــبکه و رد این شایعه توسط دانشگاه 
علوم پزشــکی اصفهان، شــرکت  آبفای اســتان 
اصفهان نیز هر گونه انتقال بیماری از طریق شبکه 

آب شرب اصفهان را تکذیب می کند.  
آب شــرب ۵۸ شهر و ۳۸۰ روستای تحت پوشش 
ســامانه آبرســانی اصفهان بزرگ از طریق تصفیه 
خانه آب باباشــیخعلی تامیــن و پس از گذراندن 
همه فرایندهای تصفیه، ازن زنی و کلر زنی شده و 
میزان کلر باقیمانده در شبکه آب شرب بر اساس 
اســتاندارهای  ۱۰۵۳ بوده و  در محدوده ۰.۵ تا 

۰.۸ میلی گرم بر لیتر می باشد.
همچنیــن به صــورت روزانه همــه آزمون های 
میکروبی و شیمیایی برای اطمینان از سلامت آب 
شرب توسط آزمایشگاه های شرکت آبفا انجام می 

شود.
همچنین به استحضار مشترکین عزیز می رساند با 
توجــه به در مدار قرار گرفتن تعدادی از چاه های 
متفرقه با هدف جبران کمبود آب شرب و بهداشت 
در فصل گرم ســال؛ آب استحصال شده همه این 
چاه ها به صورت دائم گندزدایی و کلرزنی شده و 
کنترل های  بهداشتی لازم توسط مرکز بهداشت 
استان و شــرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به 

صورت دایم  انجام می شود.
بر همین اساس همشــهریان گرامی و روستاییان 
عزیز ســاکن در ۱۰۰ شهر و ۹4۸ روستای تحت 
پوشــش خدمات شــرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان از سلامت آب شرب شبکه آبرسانی کاملا 
مطمئن باشــند و یقین داشته باشــند که امکان 
انتقال بیماری وبا از طریق آب تصفیه و گندزدایی 

شده  وجود ندارد.  

خبر

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج:
کهگیلویه و بویراحمد تنها استانی است 

که مرکز رادیوتراپی ندارد
رئیس دانشــگاه علوم پزشکی یاسوج گفت: کهگیلویه و 
بویراحمد تنها اســتانی که مرکز رادیوتراپی ندارد.محمد 
غلام نژاد افزود:  دنبال راه اندازی بخش رادیوتراپی استان 
کهگیلویــه و بویراحمــد در آینده نزدیک هســتیم.وی 
اظهارکرد: تنها اســتانی که مرکز رادیوتراپی ندارد استان 
کهگیلویه و بویراحمد است.رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
یاسوج خاطرنشان کرد: استان کهگیلویه و بویراحمد یک 
دســتگاه رادیوتراپی نیاز دارد که برای خرید این دستگاه 
حداقل ۳۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است.غلام نژاد تصریح 
کرد: یکی از نیازهای بیماران ســرطانی است آن بخش 
رادیوتراپی است که هم اکنون این بخش در استان وجود 
ندارد.وی همچنین بیان کرد: مرکز پزشــکی هسته ای 
استان تکمیل شده و در هفته دولت راه اندازی می شود.

گفتنی است که راه اندازی مرکز رادیوتراپی یکی از نیازهای 
جدی اســتان کهگیلویه و بویراحمد برای درمان بیماران 
سرطانی است که امیدواریم از سوی وزارت بهداشت در این 
زمینه چاره ای اساسی اندیشیده شود تا بیماران نیازمند به 

این خدمت به استان های همجوار مراجعه نکنند.

در طرح اطعام و احسان مهدوی صورت پذیرفت:
مشارکت بیش از 34 میلیارد تومانی 

مردم خیّر گیلانی
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان گیلان: در 
جهت تحقق منویات رهبر عالیقدر انقلاب و در چهارچوب 
راهبرد بخشش ایرانیان و به منظور هدایت کمک های 
مؤمنانه ، طرح اطعام و احســان مهدوی طی ماه مبارک 
رمضان در اســتان گیلان اجرا گردید.به گزارش پایگاه 
اطلاع رســانی کمیته امداد، دکتر عباس اهرابی با بیان 
این خبر، گفت: در قالب طرح اطعام مهدوی، 4۹۰ هزار 
پرُس غذای گرم و ۲۲۵ هزار بسته افطاری ساده، در ۲۰۸ 
پایگاه اجرای این طرح، طبخ و بین نیازمندان سراســر 
استان توزیع گردیده اســت.مدیرکل کمیته امداد امام 
خمینی)ره( استان گیلان، اضافه کرد: بیش از ۲۳ میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون تومان از طریق جذب مشــارکت¬های 
مردمی صرف توزیع غذای گرم و افطاری ســاده گردید.

وی، در ادامه به اجرای طرح احسان مهدوی اشاره کرد و 
افزود: این طرح با محوریت توزیع بسته های معیشتی بین 
نیازمندان اجرا شــد که بیش از ۲۶ هزار بسته معیشتی 
به ارزش بیــش از ۱۱ میلیارد و ۸۲ میلیون تومان بین 
نیازمندان توزیع گردید.اهرابی، در پایان خاطرنشان کرد: 
برای اجرای طرح اطعام و احسان مهدوی از ظرفیت های 
مراکز نیکوکاری، خیریه های معتبر، مساجد و گروه های 

جهادی بهره گرفته شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خبر داد
اخطار قطع برق به 300 اداره پرمصرف 

در هرمزگان
 مدیر عامل شــرکت توزیع نیروی برق هرمزگان گفت: 
در حــال حاضر مصرف برق ۹۰۰ اداره در اســتان رصد 
و پایش می شــود که  ۳۰۰ اداره بیش از الگوی تعیین 
شــده برق مصرف می کنند.محمد کریمــی افزود: به 
ادارات پر مصرف اخطار داده شــده که در صورت رعایت 
نکردن الگوی مصرف، برق آنها قطع می شــود. به گفته 
وی دســتگاههای دولتی موظف هستند مصرف خود را 
در ساعات اداری به میزان ۳۰ درصد و پس از پایان وقت 
اداری به میزان ۶۰ درصد نسبت به سال گذشته کاهش 
دهند.دستگاههایی که این میزان را رعایت نکنند ابتدا 
اخطار قطع برق دریافت می کنند. در صورت بی توجهی 
به هشــدار قطع و ادامه روند مصرف بی رویه، برق آنها 
قطع می شود. کریمی اضافه کرد: از ابتدای خرداد ماه و با 
هدف مدیریت بار شبکه ، مصرف برق ادارات و نهادهای 
عمومی همه روزه بصورت آنلاین و از راه دور کنترل می 
شود که در صورت مصرف بیش از محدوده تعیین شده 
و بی توجهی به هشدار قطع، برق این مجموعه ها قطع 
شده است.مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق گفت: 
اولویت شرکت توزیع نیروی برق در فصل تابستان ، تامین 
برق مطمئن مشترکین است و از تمام ظرفیت ها جهت 
مدیریت و پایداری شبکه برق در ایام پیک بار استفاده می 
شود.وی همچنین از مشترکین خواست: با مصرف بهینه 
برق در فصل تابستان بویژه در ساعات اوج بار بعد از ظهر 

به پایداری شبکه کمک کنند.

خبر

رئیس کل دادگســتری استان فارس گفت: 
معتقد هستم که اگر زبان رسانه بسته شود، 
سنگ روی سنگ بند نخواهد شد؛ بنابراین 
دســتگاه قضا همواره از مطالبی که موجب 

تعالی و توسعه باشد، دفاع می کند. 
حجت الاسلام سیدکاظم موسوی در نشست 
خبری، ضمن بزرگداشت هفته قوه قضائیه 
و گرامیداشــت یاد و خاطره شهدای هفتم 
تیر، یکی از امتیازات دادگســتری فارس را 
تعامل مناســب با اهالی رسانه خصوصا طی 
۳ ســاله اخیر دانست و بر حمایت کامل از 
مطالب منتشــر شده توســط رسانه که در 
راستای توسعه شــهر و استان باشد، تاکید 

کرد.
رئیس کل دادگســتری فارس همچنین با 
بیــان اینکه قوه قضاییه در حال طی دوران 
تحول و تعالی اســت و به ســمت مردمی 
سازی پیش می رود، گفت: فارس، بزرگترین 
حوزه قضایی کشــور با 4٧ حوزه فعال دارد 
و همچنیــن امن تریــن و یکــی از بهترین 
حوزه های قضایی کشور به لحاظ عملکردی 

را به خود اختصاص داده است.
رئیس کل دادگســتری استان فارس برنامه 
های دادگستری استان در هفته قوه قضائیه 

را تشریح کرد.
موســوی همچنین با اشــاره بــه خدمات 
شاخص انجام شــده در دادگستری فارس 
طی ســه ســال اخیر، عنوان کرد: در حال 
حاضر ۹۸.۶ درصد از ابلاغات دادگســتری 

استان الکترونیکی است.
او به طراحی سامانه »خدمات قضایی من« 
هم اشــاره و اضافه کرد: در این سامانه ۱۹ 
خدمت تعریف شده و شهروندان با مراجعه 
به آن از صحت اطلاعــات وکیل، معاملات 

و ...مطلع می شــوند. رئیس کل دادگستری 
فــارس ضمن یــادآوری اینکه، بخشــی از 
رســیدگی ها به پرونده های قضایی طی ۲ 
ســال اخیر آنلاین بوده است، گفت: حدود 
۱۲ درصد از مجموع دادرســی ها در شیراز 
نیز بدون کاغذ انجام می شــود و امید است 
این مهم در سراســر فارس این مهم تسری 
یابد..موسوی یکی از مسائلی که دادگستری 
بر آن تمرکز دارد را موضوع پژوهش دانست 
و تاکید کرد:  اگر قضات با ســواد و مسلط 
به امور حقوقی نداشته باشیم، حرفی برای 

گفتن در کشور نداریم..
رئیس دســتگاه قضا در فارس اضافه کرد: 

خوشبختانه دادگستری فارس سال گذشته 
در هر ۱۵ آیتم پژوهشی قوه قضاییه صاحب 

رتبه شد.
او با اشاره به شعار سال و ضمن بیان اینکه 
زیرســاخت ها در حوزه اقتصاد کامل نیست 
و دشــمن هم سعی بر ضربه به این موضوع 
دارد، گفت: ســال گذشــته ۱۸۹ شــرکت 
تولیدی که در آســتانه تعطیلی قرار داشت 
یا نیمه تعطیل بود، با حمایت دادگســتری 

فارس به مدار فعالیت بازگشتند.
موســوی ضمن بیان اینکه مدعی هستیم 
عملکــرد ۹۹ درصــدی در کاهــش اطاله 
دادرسی را شاهد هستیم، خاطرنشان کرد: 

در حال حاضــر در محاکم کیفری شــهر 
شیراز ۱۹۰پرونده وجود دارد  .

 مصالحه در ۸۷ پرونده قتل عمد
فارس  اســتان  قضایی  مقــام  عالی تریــن 
یــادآوری کرد که کل موجودی پرونده های 
قضایی این اســتان، به غیــراز پرونده های 

اجرای احکام، بالغ بر ۳۰ هزار فقره است.
او همچنیــن یکــی از اقدامــات مطلــوب 
دادگســتری فــارس را انجــام مصالحه در 
پرونده های شــورای حل اختــلاف ذکر و 
اعلام کرد که سال گذشته ۸٧ قتل عمد با 
ورود شورای حل اختلاف منجر به رضایت و 

رهایی قاتل از چوبه دار شده است.
موســوی، مقابله با فساد را یکی از مسائلی 
عنوان کرد که به جد دادگســتری فارس با 
آن مقابله می کند و گفت: از مدیران شجاع 
حمایت و با کســانی که بــه امانتی که به 
آنها سپرده شــده خیانت می کنند، مقابله 

می کنیم.
 بیشترین برخورد را با مفسدین پس 

از تهران داریم
رئیس کل دادگســتری استان فارس ضمن 
بیان اینکه فارس پس از تهران بیشــترین 
برخورد قضایــی را با مفســدان اقتصادی 
داشته است، گفت: با کسی هم در این باره 
تعارف نداریم. دادگستری فقط خدا و قانون 

می شناسد ولاغیر...
موسوی از آزاد سازی ۲٧۰۰ هکتار از اراضی 
ملی فارس در ســال گذشته هم خبر داد و 
افزود: بــا ادارات متولی زمیــن در صورت 
اهمال و کوتاهی برخورد قاطع خواهیم کرد.

او گفت: همچنین در راستای مردمی سازی 
قوه قضاییــه، ۱۲۸ هزار ملاقات مردمی در 

سال گذشته انجام شد.

رئیس کل دادگستری استان فارس: 

زبان رسانه را نباید بست

همدلی| لرستان ، نرگس سپه وند- طرح آموزش ایمنی 
کاربران ادوات کشاورزی در لرستان با حضور جانشین فرمانده 
پلیس راه ســه راهی سلسله و رئیس و کارشناسان اداره ایمنی 
و ترافیــک اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای اســتان و 
شهرستان الشتر برگزار شــد. در این برنامه که به همت اداره 
ایمنی و ترافیک در محل روستای هنام شهرستان الشتر برگزار 
شد، ضمن آموزش نکات ایمنی عبور و مرور به رانندگان ادوات 
کشــاورزی، اقلام ایمنی شامل: برچسب دو تکه مثلثی خطر 
و برچسب چهارتکه لانه زنبوری بین آن ها توزیع شد. گفتنی 
است: در ســه ماهه اول ســال ۱4۰۱ تعداد ۹ طرح آموزشی 
کاربران آسیب پذیر جاده ای در اســتان برگزار شده است که 
چهــار مورد آن مربوط به آمــوزش ایمنی و ارائه تجهیزات به 
دانش آموزان مدارس حاشــیه راه، چهار مــورد برای راکبان 
موتورســیکلت و یک مــورد نیز به آموزش راننــدگان ادوات 

کشاورزی اختصاص داشته است.
  اجرای آســفالت راه های روستایی و مرمت پل های 

چرخستانه و علی آباد
رئیس اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای شهرســتان ازنا نیز 
خبر داد: در ســه ماهه نخست ســال ۱4۰۱، اجرای آسفالت 
راه های روستایی و مرمت پل های چرخستانه و علی آباد اجرایی 

شده است.
درگاه پور گفت: در سه ماهه امسال با تلاش اداره ساخت راه های 
فرعی و روســتایی اداره کل و پیگیری شهرستان، آسفالت راه 
روستایی هندر به دوبلوکان آغاز شد که تاکنون نزدیک به چهار 

کیلومتر از این محور انجام گرفته است.
وی افــزود: علاوه بر ایــن، عملیات اجرایــی مرمت پل های 
چرخستانه و علی آباد در این مدت آغاز و لایروبی و بازگشایی 
۲۰دستگاه پل، ابنیه فنی راه و آبرو در طول راه های شهرستان 

ازنا صورت گرفته است.
رئیــس اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای شهرســتان ازنا با 

اشــاره به اقدامات این اداره در راستای ایمن سازی محورهای 
مواصلاتی گفت: ســاخت و نصب ٧۰عــدد فلش بتنی برای 
آشکارســازی هره های خاکی و نقاط پرتگاهی در محورهای 
ازنا-دورود، ازنا-الیگودرز و ازنــا-اراک به منظور اصلاح و رفع 
نقاط حادثه خیز از دیگر امور انجام شده است. وی با بیان اینکه 
در سه ماهه امســال ۳۰مورد بازدید دوره ای از پل های بزرگ 
جهت ثبت در سامانه bms صورت گرفته است، گفت: تعویض 
۱۰۰عدد تابلو و علائم اطلاعاتی، هشــداری و ایمنی فرسوده، 
نصب ۱۱۰عدد علائم جدید، شســت و شوی ۱۵۰۰عدد تابلو 
و علائم، تعمیر و نصب ۱,۵کیلومتر شاخه گاردریل به صورت 
امانی و صرفه جویی در هزینه خرید و نصب در محورهای اصلی 
و پاک سازی شن و نخاله در رفیوژ وسط راه به طول ۳۰کیلومتر 

از عملکردهای شاخص در شهرستان ازنا به شمار می رود.
درگاه پور اظهار داشــت: شانه سازی در راه اصلی به طول شش 
کیلومتر، ایجاد شیب شیروانی در طول 4۳کیلومتر راه اصلی و 

روستایی، لکه گیری و چاله گیری به میزان ۲٧۰ تن، علف زنی 
شــانه در حریــم راه در طول ۱۰۰کیلومتر و پاکســازی ۸۰ 
کیلومتر قنو، گشت های مستمر حریم راه و شناسایی پنج مورد 
ساخت وســاز غیرمجاز، هفت مورد جلوگیری از ساخت وساز 
غیرمجاز، چهــار مورد تخریــب و قلع وقمع حصــار، فنس، 
ساخت وســاز و حفاری با هماهنگی مراجع قضایی، ۳۰مورد 
اخطار و معرفی به مراجع قضایی و 4۸ مورد ترسیم کروکی که 
۳۰ مجوز صادر و ۱۸مورد به مخالفت منجر شده نیز از اقدامات 

قابل توجه در این سه ماهه بوده است.
وی با بیان اینکه در این مدت با همکاری اداره نگهداری ابنیه 
فنی دو تقاطع پر تصادف پیرعباد در محور ازنا-اراک و ورودی 
ازنا-دورود اصلاح و ایمن سازی شده است، افزود: اصلاح نقطه 

حادثه خیز پازردآلو نیز با اجرای زیرگذر در حال اجرا است.
رئیس اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای شهرستان ازنا گفت: 
در این ســه ماهه با همکاری اداره فنی و نظارت، ســاختمان 

پلیس راه ازنا-اراک آغاز و پیشرفت خوبی صورت گرفته است.
وی گفت: در حوزه حمل ونقل در راستای اهداف و برنامه های 
پیش بینی شــده نظارت بر ناوگان حمل ونقل عمومی کالا و 
مســافر که از ابتدای ســال جاری در اســتان مشخص و به 
شهرستان ابلاغ گردیده اســت که درمجموع طی این مدت 
۵۰ مورد گشت کنترل دروازه ای ناوگان مسافر، هشت گشت 
مشــترک کنترل باسکول های مقابل پاســگاه های پلیس راه 
و ۲۰مــورد بازدید از شــرکت ها و مؤسســات حمل ونقل، 
جمع آوری اطلاعات رانندگان و مهمانداران به منظور آمادگی 
و ایمنی برای جابجایی زائرین اربعین حســینی )ع( به نجف 

اشرف صورت پذیرفته است.
درگاه پور، اعزام ۱۰۰دســتگاه ناوگان باری به بندر امام برای 
حمل کالاهای اساسی، صدور پنج هزار فقره بارنامه، پنج مورد 
بازدید از مراکز معاینه فنی و کنترل مبادی ورودی و خروجی 

را از اقدامات شاخص در حوزه حمل ونقل عنوان کرد.

 با حضور جانشین فرمانده پلیس راه سه راهی سلسله و رئیس اداره ایمنی و ترافیک اداره کل راهداری لرستان برگزار شد

طرح آموزش ایمنی کاربران ادوات کشاورزی در لرستان

 تجلیل و قدردانی از استاد نادری رارانی
 در هفته فرهنگی اصفهان

اصفهان – مرادیان: مدیر منطقه ۱۵ شــهرداری اصفهــان گفت: فعالیت های فرهنگی و 
اجتماعی برای ارتقای فرهنگ شــهروندی از موارد اصلی زیر بنای توســعه شهری است و 
یکی از رسالت های اصلی این حوزه ارتقای فرهنگ شهروندی، توجه به سلامت اجتماعی، 
ایجــاد نشــاط و امید به زندگی برای شــهروندان و احیای فرهنگ غنی شــهر، مناطق و 
محله ها است.هوشنگ نظری پور در ویژه برنامه »سلمانُ منّا« پیرامون شخصیت و زندگانی 
جناب ســلمان فارسی از صحابی با وفای پیامبر اسلام )ص( که به مناسبت هفته فرهنگی 
اصفهان در فرهنگســرای اندیشه منطقه ۱۵ در محله ســتّار برگزار شد، اظهار کرد: پیش 
تر و در ســال های قبل نیز همایش و بزرگداشتی به همراه رونمایی از کتاب خورشید جی 
که بخش هایی از آن در مورد ســلمان فارســی بوده در منطقه ۱۵ برگزار شده است و این 
برنامه اخیر از این لحاظ ویژه بر شمرده می شود که در آن ضمن پرداختن به شخصیت این 
یار و همراه پیامبر اســلام )ص( و حضرت علی )ع( از نویسنده و پژوهشگر فرهیخته استاد 
نادرقلی نادری رارانی نیز به پاس ســال ها تلاش در عرصه های مختلف فرهنگی در سطح 

بین الملل، تجلیل و قدردانی به عمل آمد.
وی با بیان اینکه استاد نادری رارانی در سال ۱۳۱٧ شمسی در طایفه ای که هیچ باسوادی 
و هیچ کتابی در بین آنها نبود دیده به جهان گشــود، افزود: پس از شش سال تحصیل در 
خوراســگان برای طی کردن مقطع متوسطه عازم اصفهان شد و افتخار آشنایی و شاگردی 
استاد جلال الدین همایی را به دست آورد و پس از آن برای ادامه تحصیل در مقاطع بالاتر 
بــه تهران رفت و از آن پس برای تحقیق و پژوهش در فرهنگ های مختلف بشــری، آثار، 

موزه ها و کتابخانه های معتبر رهسپار کشورهای گوناگون جهان شد.
مدیر منطقه ۱۵ شهرداری اصفهان ادامه داد: استاد نادری رارانی ۱۰4 اثر مکتوب در رابطه 
بــا قرآن، تاریخ، ادبیات و هنر به رشــته تحریر درآورده و آخریــن اثرش با عنوان گذرگاه 

زندگی که در حدود ٧۰۰ صفحه می باشد را به یونسکو اهدا کرده است.


